ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания трудового коллектива МБДОУ «Детский сад № 2

«Солнышко»

15.01.2020г
По списку 71 чел.;
На собрании присутствует 60 чел.

Повестка дня:
Плановое рассмотрение вопросов исполнения законодательства по борьбе с
коррупцией в МБДОУ «Детский сад № 2 «Солнышко»

СЛУШАЛИ:
Информацию Заведующего о мероприятиях по противодействию коррупции,
по обеспечению прозрачности деятельности образовательного учреждения.

ВЫСТУПИЛИ:
ЗакриеваЗ.Ш., председатель профсоюзного комитета МБДОУ «Детский сад
№ 2 «Солнышко». Она говорила о необходимости усиления ответственности
педагогических работников за неправомерно принятые решения в рамках
педагогической деятельности.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Усилить ответственность педагогических работников за неправомерно

принятые решения в рамках педагогической деятельности.
2. Провести социологическое исследование среди родителей по теме

«Удовлетворенность потребителей образовательных услуг качеством
обучения в учреждении».

Идрисова А.Р.Секретарь собрания